

Rogoźnik, 25.07.2018 r.

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie jednostek administracyjnych powiatu będzińskiego”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 18.07.2018 r.:**

Pytanie 1: W związku z zapisami rozdziału XXV SIWZ:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wykazanie dysponowaniem większą niż wskazano w SIWZ ilością pojazdów. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający przyzna punkty w kryterium aspekt środowiskowy w przypadku gdy Wykonawca wykaże większą niż wskazano w SIWZ ilość pługopiasek, z których część będzie spełniała normę EURO niższą niż EURO 5 (np. Wykonawca wykaże dla część IV 4 pługopiasek EURO 6 i 4 pługopiasek EURO 3).

Odpowiedź 1: Zamawiający nie widzi potrzeby wykazywania większej ilości sprzętu niż wynika to z wymaganych ilości podanych w SIWZ. Punkty za aspekt środowiskowy zostaną przyznane zgodnie z ilością pojazdów podanych w formularzu ofertowym w pkt 4.

Pytanie 2: W związku z zapisami § 9 wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie przez brak możliwości kontaktu z dyspozytorem.

Odpowiedź 2: Przez brak możliwości kontaktu z dyspozytorem Zamawiający rozumie niemożność telefonicznego kontaktu przez 30 minut lub dłużej od momentu podjęcia próby kontaktu.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

1. §4 ust. 1 Załącznika Nr 3 „Wzór umowy” do SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Usługa stanowiąca przedmiot umowy będzie realizowana od (data zawarcia umowy) do 30.04.2019 r. lub do wyczerpania środków przewidzianych na ten cel.”
2. §9 ust. 1 lit. f) Załącznika Nr 3 „Wzór umowy” do SIWZ otrzymuje brzmienie:
„za brak możliwości telefonicznego kontaktu z Dyspozytorem przez 30 minut lub dłużej od momentu podjęcia próby kontaktu, jeżeli taka sytuacja miała miejsce co najmniej dwukrotnie - w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 Umowy”
3. W Załączniku Nr 3 „Wzór umowy” do SIWZ wykreśla się w §11 ust. 11.
4. w rozdziale XIX SIWZ „Wymagania dotyczące wadium” w ust. 1 zmianie ulega kwota wadium dla Części II – Miasto Czeladź i wynosi ona 7 000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy złotych).